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180. RALLY INTERNACIONAL DOS SERTOES 2010
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Pos No  Piloto/Navegador
Driver/Co-Driver

1 209 FRANCINEI SOUZA COSTA
Brasil Quadri Rally Team

2 206 SERGIO KLAUMANN
Klaumann / The Red Sector

3 202 ANDRE TAIDY AMOROSO
SUGUITA
Bike Box

4 204  MARCIO OLIVEIRA
4XM Rally Team

5 221 RODOLFO PEREIRA BRITO
Brasil Quadri Rally Team

6 205 TOM ROSA
Brasil Quadri Rally Team

7 216 CARLO COLLET
Bike Box

8 203  ROBERT NAHAS
RNN Sports

9 217  RODRIGO VARELA
Bike Box

10 222 ANDREWS GUSTAVO VIDAL DA
COSTA
Brasil Quadri Rally Team

11 219 MARCELO NASCIMENTO
MEDEIROS
Taguatur Racing

12 207 HERONALDO MARINHO SEGUNDO
Brasil Quadri Rally Team

D 220 | EDUARDO QUEIROGA GADELHA

Brasil Quadri Rally Team

( —== CORREA

Patrocinio
Sponsor

BIKE BOX

DIVINO FOGAO

ALLIANCE, VIA ITALIA,
POSTO ROMA, TOM ROSA CAR

FIAT, YAMAHA, TROLLER,
TECHMASTER ENGENHARIA,
GRUPO TAGUATUR

ALLIANCE, ANDRADE MARINHO
EMPREENDIMENTOS, MASCATE

PRESSAOQ, VIA ITALIA,
ALLIANCE, CARMIX, ANDRADE
MARINHO

CAMARGO

chronosat.com.br/.../jair_geral22.php?...

RESULTADOS OFICIAIS/OFFICIAL RESULTS - CAMPEONATO BRASILEIRO

Nat

Nat

BRA/CE

BRA/SC

BRA/SP

BRA/RN

BRA/PB

BRA/CE

BRA/SP

BRA/SP

BRA/SP

BRA/PB

BRA/MA

BRA/PB

BRA/PB

VIAJE GOIAS

E VEJA GUANTA COISA LINDA
TEM MO CORAGAD DO BRASIL

RESULTADOS ACUMULADOS ATE A ETAPA 10: Sobral/CE - Fortaleza/CE (124.96 Km)

Fab./Mod.
Make/Model
Yamaha 700

Honda 700

KT™ 525

KTM 530

Yamaha 700

Yamaha 450

BRP 800

Prototipo

Suzuki 450

Yamaha 700

Yamaha 450

Yamaha 700

Yamaha 700

(Pos)Cat

(DQEXT

(QEXT

(B)QEXT

(4QEXT

(O)QEXT

(1)Q450

(B)QEXT

(NQEXT

(2450

(8)QEXT

(3)Q450

(O)QEXT

* kK
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Tempo
Scratch
31:05:08.60

32:08:33.40

34:15:12.00

32:15:41.10

35:06:36.10

34:34:08.50

33:45:18.70

33:59:00.20

35:32:40.70

45:34:33.50

44:29:15.41

44:29:43.00

* ok ok

30/Aug/2010 - 10:18:57 (BRT)

QUADRIS/IQUADS
Penal. Tempo Total
Penalty Total Time
01:28:30.00  32:33:38.60
01:00:00.00  33:08:33.40
00:16:00.00 = 34:31:12.00
02:49:00.00  35:04:41.10
00:14:00.00  35:20:36.10
03:09:00.00  37:43:08.50
04:40:00.00  38:25:18.70
04:30:00.00  38:29:00.20
04:35:00.00  40:07:40.70
04:49:30.00  50:24:03.50
07:05:00.00  51:34:15.41
16:40:00.00  61:09:43.00

* %k

Dif. Ant.

Diff Prev

00:00:00.00

00:34:54.80

01:22:38.60

00:33:29.10

00:15:55.00

02:22:32.40

00:42:10.20

00:03:41.50

01:38:40.50

10:16:22.80

01:10:11.90

09:35:27.60

Dif.Lider
Diff 1st

00:00:00.00

00:34:54.80

01:57:33.40

02:31:02.50

02:46:57.50

05:09:29.90

05:51:40.10

05:55:21.60

07:34:02.10

17:50:24.90

19:00:36.80

28:36:04.40

OUnNAS
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